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 Na okładce nowego numerze tygodnika „Idziemy” 

widzimy pytanie „Jak rozumieć Franciszka?”, a zamieszczona nad tym 

pytaniem fotografia papieża wyraźnie kieruje naszą uwagę na aktualnego 

następcę świętego Piotra – jest to rodzaj podsumowania dziesięciolecia 

pontyfikatu. Na pytanie z okładki pomoże nam odpowiedzieć ks. bp Jan 

Piotrowski, ordynariusz kielecki, który przez długie lata był misjonarzem, 

również w Ameryce Południowej, skąd pochodzi obecny papież.  

 Wielu katolików polubiło tzw. Ekstremalne Drogi 

Krzyżowe – fizyczne wyzwanie połączone z medytacją. Tygodnik 

„Idziemy” wyjaśnia dzisiaj istotę tego nabożeństwa i publikuje kilka 

zaproszeń do tej formy modlitwy, jest też aktualne zaproszenie na 

przygotowane przez pallotyńskich kleryków misterium w Ołtarzewie. 

Jest w nowym numerze  „Idziemy” przestroga przed „Mszą na niby”, 

która stała się jednym z elementów dość popularnej gry. Dla czytelników 

zafascynowanych Pismem Świętym tygodnik „Idziemy” przygotował 

kolejny wykład ks. prof. Waldemara Chrostowskiego „Oblubienica 

Chrystusa” 

W innych tygodnikach katolickich (do nabycia w kioskach i salonikach prasowych) znajdziemy między 

innymi:   

W „Gościu Niedzielnym” poza tekstami podsumowującymi „Dekadę papieża 

Franciszka” znajdziemy wspomnienie o o. Jacku Woronieckim, kolejną refleksję na 

temat uczynków miłosiernych do duszy (tym razem o udzielaniu rad pomagających w 

podejmowaniu dobrych decyzji). Ciekawy jest też w „Gościu” artykuł „Na ratunek 

cerkwiom” i wspomnienie o Wojciechu Kilarze, który swoją muzyką i życiem dawał 

świadectwo wiary.  

 „Niedziela” już na okładce przypomina prośbę papieża 

Franciszka „Módlcie się za mnie”, a w każdym egzemplarzu jest broszurka „Poznaj 

siebie”, czyli pomoc w rachunku sumienia. W dodatku „Bliżej życia z wiarą” warto 

przeczytać artykuł „Wyrwana z okultyzmu” i wspomnienie „Wyjątkowa Rodzina” - o 

beatyfikowanych w 2008 roku Zofii i Ludwiku Martin.  


